मीठ पाडा येथील चाळीकरिता 
अनधिकृतपणे घेतल्याने  जल 
वाहिनीचे नुकसान १" घरगुती 
रु.१२,०००/- प्रमाण े(१" घरगतुी x 
२ कनके्शन x ४ वर्षाच)े रु.९६,०००/- 
पाण्याची चोरी १" व्यासाच ेप्रती वर्ष 
रु.१२,०००/- प्रमाण े((१" घरगतुी x २ 
कनके्शन x ४ वर्षाच)े रु.९६,०००/- 
अस ेएकूण रु.१,९२,०००/- (अक्षरी 
रु. एक लक्ष ब्यान्नव हजार मात्र) 
नकुसान झाले असल्याने यांच्या 
विरुध्द निजमपरुा पोलिस स्टेशन 
यथे ेभारतीय न्याय संहिता सन २०२३ 
च ेकलम ३२४(४) (५),३२६ (क), ३०३ 
(२) अन्वय ेगनु्हा दाखल करण्यात 
आला आह.े सदरची कारवाई मा 
प्रशासक तथा आयकु्त सो, यांच े
आदेशान्वय ेमा. कार्यकारी अभियता